MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

PORTARIA Nº 114, DE 17 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 153, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, constituírem a COMISSÃO LOCAL DE ELABORAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO 2021:

- Cristina Ceribola Crespam - Matrícula Siape nº 3771111;

- Marcelo Lima Calixto - Matrícula Siape nº 1847670;

- Cayane Genro Santos - Matrícula Siape nº 3063556;

             - Letícia Lazzari - Matrícula Siape nº 1223100;

             - Maitê Klein - Matrícula Siape nº 3163828;

             - Fernanda Maldaner - Matrícula Siape n° 2176107;

             - Gabriel André Raitizki - Matrícula 2019309978.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Marcelo Lima Calixto

Diretor-geral do Campus Feliz do IFRS

* A via original assinada encontra-se arquivada no Gabinete da Direção-geral do Campus e está disponível para consultas.